1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   REKUPERAČNÍ JEDNOTKY 
Práva na změny vyhrazena.
 HRH  rekuperační jednotka
2
HRH
CHARAKTERISTIKA
•	 6 velikostí s průtoky 450, 800, 1300, 1900,
2800, 3800 m³/h

akustického tlaku
přívod
Hladina
akustického tlaku
odvod
Hladina
akustického tlaku
do okolí
1 m 5 m 10 m 1 m 5 m 10 m 1 m 5 m 10 m
63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz dB dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A) dB(A)
HRH-05 62 59 65 65 63 63 62 53 72 69 61 47 41 53 39 33 44 30 24
HRH-10 61 58 64 64 62 62 61 53 71 68 60 47 41 53 39 33 44 30 24
HRH-15 60 59 65 65 63 63 63 55 72 70 61 48 42 54 40 32 45 31 25
HRH-20 66 64 74 73 69 68 68 67 79 76 68 54 48 60 46 40 51 37 31
HRH-30 69 66 74 76 72 71 67 67 80 77 69 55 49 61 47 41 52 38 32
HRH-40 68 69 72 73 69 70 66 65 79 76 68 54 48 60 46 40 51 37 31
Typ
Vzduchový
výkon
[m³/h]

příkon
[W]
Celkový
proud
[A]
Napětí
[V]
Regulace
otáček
Vnější netěsnost*** Vnitřní netěsnost***
Roční
spotřeba
energie
[kWh]****Nom Max Nom Man
HRH-05 450 200 53 330 340 2,7 2,8 230 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 476
HRH-10 800 160 53 340 340 2,9 2,9 230 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 719
HRH-15 1300 250 54 920 920 6 6 230 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 1332
HRH-20 1900 170 60 930 930 6 6 230 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 2065
HRH-30 2800 190 61 1820 2000 3,2 3,4 400 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 2482
HRH-40 3800 175 60 1920 2000 3,4 3,5 400 0 ÷ 10 max 3,5% @ – 400 Pa max 5,5% @ – 250 Pa 3259

2
ELEKTRICKÝ PŘEDEHŘEV/DOHŘEV – SKE
Integrovaný elektrický předehřev/dohřev, manuální a automatický reset
VODNÍ OHŘEV/CHLAZENÍ EXTERNÍ MODUL – CCS-H/CCS-V
TEPLOTNÍ SPÁDY CCS-H/CCS-V
Typ
Jmenovitý příkon
[kW]
Zvýšení teploty ΔT
[°C]
Tlaková ztáta
[Pa]*
Napětí
[V]
HRH-05/SKE 05 1,5 9,8 5 230
HRH-10/SKE 10 2,5 9,2 6 230
HRH-15/SKE 15 4 9 10 230
HRH-20/SKE 20 5 7,7 10 230
HRH-30/SKE 30 7,5 7,9 11 400
HRH-40/SKE 40 10,5 8,1 12 400
Typ
Vzduchový výkon
[m³/h]
Topný výkon

Chladicí výkon
[kW]* Topný výkon
[kW]**
Průtok média
[l/h]*
Tlaková ztráta
na straně média
[kPa]*
Tlaková ztráta
vzduchu
[Pa]*
Hmotnost
[kg]*
Maximální Efektivní
HRH-05/CCS 05 2,46 1,35 3,3 0,12 12 51 28
HRH-10/CCS 10 4,47 2,41 5,86 0,21 18 53 31
HRH-15/CCS 15 6,83 3,76 9,34 0,33 9 54 35
HRH-20/CCS 20 10,62 5,84 14,03 0,51 13 50 42
HRH-30/CCS 30 16,14 8,72 20,83 0,77 19 50 52
HRH-40/CCS 40 20,68 11,37 27,5 0,99 15 55 58
* Hodnoty pro nominální vzduchový výkon
* 90/70 °C teplota vzduchu vstup +13 °C
* 80/60 °C teplota vzduchu vstup +13 °C
* 70/50 °C teplota vzduchu vstup +13 °C

Práva na změny vyhrazena.
 HRH  rekuperační jednotka
2
Typ
Chladicí výkon
[kW]* Topný výkon [kW]**
Tlaková ztráta
vzduchu
[kPa]*
Připojení
[mm]
Hmotnost
[kg]*
Maximální Efektivní
HRH-05/CDX 05 2,46 1,35 3,3 51 8/12 28
HRH-10/CDX 10 4,47 2,41 5,86 53 12/16 31
HRH-15/CDX 15 6,83 3,76 9,34 54 12/16 35
HRH-20/CDX 20 10,62 5,84 14,03 50 12/16 42
HRH-30/CDX 30 16,14 8,72 20,83 50 16/22 52
HRH-40/CDX 40 20,68 11,37 27,5 55 22/28 58
* Teplota vzduchu na vstupu +28 °C, relativnívlhkost vzduchu 60 %, teplota odpařování +8 °C
** Teplota vzduchu na vstupu +13 °C, teplota kondenzace +45 °C
* Chladivo R410A, maximální teplota kondenzační jednotky +45 °C, materiál měď/hliník
TECHNICKÉ PARAMETRY PŘÍMÝ VÝPAR

Rychlost
vzduchu
[m/s]
HRH 05 500 2,67 28 60 18,8 83,5 48 0,46 2,22
HRH 10 900 4,69 28 60 19 83,1 51 0,8 2,31
HRH 15 1400 7,46 28 60 18,8 83,4 49 1,28 2,26
HRH 20 2100 11,6 28 60 18,6 84 47 2,01 2,18
HRH 30 3000 16,78 28 60 18,5 84,2 45 2,91 2,12
HRH 40 4100 22,21 28 60 18,7 83,5 50 3,83 2,28
Typ
Nominální tlaková ztráta vzduchu
[Pa]*
Hmotnost
[kg]*
HRH-05/PLM 05 6 21
HRH-10/PLM 10 9 23
HRH-15/PLM 15 19 26
HRH-20/PLM 20 14 30
HRH-30/PLM 30 8 39
HRH-40/PLM 40 14 44
Typ
Rozměry L x H
[mm]
Hmotnost
[kg]
HRH-05/SKR1 05 250 x 230 1,6
HRH-10/SKR1 10 290 x 270 2,1
HRH-15/SKR1 15 370 x 355 2,6
HRH-20/SKR1 20 610 x 355 3,7
HRH-30/SKR1 30 610 x 490 4,3
HRH-40/SKR1 40 770 x 490 6,2
Typ
Rozměry L x H
[mm]
Hmotnost
[kg]
HRH-05/SKR2 05 250 x 230 1,6
HRH-10/SKR2 10 290 x 270 2
HRH-15/SKR2 15 370 x 355 2,6
HRH-20/SKR2 20 370 x 355 2,9
HRH-30/SKR2 30 490 x 490 4
HRH-40/SKR2 40 490 x 490 4
Typ
Jmenovitý průměr
připojení
[mm]
Nátrubek pro připojení
[mm]
Nominální
tlaková ztráta
[Pa]
HRH-05/BCC1 05/BCC2 05 250 100 7
HRH-10/BCC1 10/BCC2 10 315 100 7
HRH-15/BCC1 15/BCC2 15 315 100 16
HRH-20/BCC1 20/BCC2 20 400 100 10
HRH-30/BCC1 30/BCC2 30 500 100 9
HRH-40/BCC1 40/BCC2 40 500 100 16
MULTIPORT PLENUM BOX PLM
NASTAVITELNÉ KLAPKY SKR1/SKR2
SERVOPOHON SSE PRUŽNÉ SPOJENÍ GAT1/GAT2
PŘECHOD NA KRUHOVÉ PŘIPOJENÍ BCC1/BCC2